
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZĽAVA   **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.48

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.28.11.-04.12.2024

Pivo Krušovice
10%, 0,5l

*0.54
-36%0,85 €

1,08 €/l

0.48
-26%0,65 €

2,67 €/kg

BIO Gazdovský jogurt
180g

Vodka R. Jelínek
40%, 0,7l

7.69*
-30%10,99 €

10,99 €/l

Citróny
0,5kg, balené

0.89*
-44%1,59 €

1,78 €/kg

4.49*
-35%6,99 €

4,49 €/kg

Bravčové karé
bez kosti, cena za 1kg

*2.19
-26%2,99 €

0,27 €/ks

Toaletný papier Velvet
8ks, 3-vrstv.

*0.99
-33%1,49 €

49,50 €/kg

Kinder Joy
s prekvapením, 20g

Múka 1kg, viac druhov

0.44*
-32%0,65 €

0,44 €/kg

*0.58
-34%0,89 €

rôzne

**

Čokoládové tyčinky Orion
viac druhov

Mlieko plnotučné
trvanlivé, 3,5%, 1l

0.80*
-23%1,05 €

0,80 €/l



 

 

 

 

 

Akcia platí od 19.9.2024 do 25.9.2024 alebo do vypredania zásob.  

 

Akcia platí od 28.11.2024 do 04.12.2024 
alebo do vypredania zásob.

Zľava až -25%
na vybrané medy
a medoviny

Mikulášska nádielka
ZĽAVA AŽ -34%
na vybrané sladkosti

Sumček Africký 
fileta údená cca 200g 1.59

-23%2,09 €

15,90 €/kg

cena za 100g

Kačica
mladá
cca 2100g 4.99

-16%5,99 €

4,99 €/kg

Bravčové plece
bez kosti balené 4.89

-32%7,20 €

4,89 €/kg

Kuracie stehná
horné 2.79

-26%3,79 €

2,79 €/kg

Huspeninový
balík
cca 2000g 3.59

-29%5,10 €

3,59 €/kg

Polievková zmes
hovädzia cca 500g 0.69

-24%0,91 €

6,90 €/kg

cena za 100g



Akcia platí od 28.11.2024 do 04.12.2024 
alebo do vypredania zásob.

ČERSTVÁ PONUKA

Pomelo

2.19
-37%3,49 €

2,19 €/kg

Klíčky fazuľa
200g, Mungo

1.39
-30%1,99 €

6,95 €/kg

0.99
-37%1,59 €

3,96 €/kg

Cherry
paradajky
datľové, 250g

Paprika
červená 2.69

-27%3,69 €

2,69 €/kg

0.35
-28%0,49 €

0,35 €/ks

Kiwi
kus

Cibuľa

0.69
-42%1,19 €

0,69 €/kg

Zemiaky
Kráľovské
konzumné, 2kg, A

1.99
-28%2,79 €

1,00 €/kg

Petržlen

1.89
-40%3,19 €

1,89 €/kg

Mrkva

0.79
-33%1,19 €

0,79 €/kg

Jablká
Fuji Kiku 1.59

-36%2,49 €

1,59 €/kg


